[image: ]
Администрация
Кучеряевского сельского поселения
 Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября  2018 года № 42
           с. Кучеряевка
Об утверждении списка
невостребованных земельных долей

          На основании  ст. ст. 12.1., 14,14.1. Федерального закона от 24 июля 2002года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Воронежский курьер» 24 июля 2018г. №30, размещен на официальном сайте администрации Кучеряевского сельского поселения и информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования Кучеряевское сельское поселение,  сообщения в газете «Воронежский курьер» №39 от 25.09.2018 г., на информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования Кучеряевское сельское поселение о проведении общего собрания собственников земельных долей, расположенных в границах бывшего колхоза  «Ленинское знамя» на территории муниципального образования Кучеряевское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района, протокол общего собрания собственников земельных долей от 13 ноября 2018г., не принявших решения по вопросу о невостребованных земельных долях, руководствуясь п.п. 1,2, 6,7,8, ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить список 6 (шести) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего колхоза «Ленинское знамя» на территории муниципального образования Кучеряевское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, согласно прилагаемому списку (Приложение №1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.
1. Обратиться в Бутурлиновский районный суд Воронежской области с требованием о признании права  муниципальной собственности Кучеряевского  сельского поселения Бутурлиновского  муниципального района Воронежской области на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
1. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Кучеряевского сельского поселения                                Л.М.Гуренко

Приложение №1
                                                    к постановлению №  42 от «26» ноября 2018г
                                      Администрации Кучеряевского сельского поселения
 Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

Список невостребованных земельных долей
	Фамилия, имя, отчество собственника земельной доли
	Год рождения
	Фамилия, имя, отчество наследника
	Адрес проживания
наследника
	Документ на право собственности на землю(свидетельство или постановление)

	Барышникова
Галина
Григорьевна
	1957

	Постановление администрации Бутурлиновского района
№  247 от 05.06.1997 г.

	Гончарова
Анна
Митрофановна
	1933

	Постановление администрации Бутурлиновского района
№  586 от 15.11.1994 г.

	Лиманская
Фекла
Ивановна
	1901

	Постановление администрации Бутурлиновского района
№  586 от 15.11.1994 г.

	Овчаренко
Любовь
Сергеевна
	1924

	Постановление администрации Бутурлиновского района
№  586 от 15.11.1994 г.

	Овчаренко
Семен
Петрович
	1920

	Постановление администрации Бутурлиновского района
№  586 от 15.11.1994 г.

	Степаненко
Татьяна
Алексеевна
	1924

	Постановление администрации Бутурлиновского района
№  586 от 15.11.1994 г.

image1.jpeg